
令和４年１月１３日 

 

   港湾海岸防災協議会 

    会 員 各 位 

 

                     公益社団法人 日本港湾協会   

     全国港湾知事協議会  

港湾都市協議会 

    日本港湾振興団体連合会 

港湾海岸防災協議会 

 

  「港湾関係団体新春賀詞交歓会」の中止について 
                    

拝 啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のご高配を賜り、衷心より感謝申し上げます。 

さて、ご承知のとおり、新型コロナウイルスの変異株により、全国的に感染

者が急増しており、一部の地域では、「まん延防止等重点措置」が発令されま

した。また、東京都の感染者も急拡大を続けているところであります。 

つきましては、今月25日(火)に予定しておりました「港湾関係団体新春賀詞 

交歓会」を中止とさせて頂きたく、ご連絡申し上げます。 

中止の決定、ご連絡が直前となりましたこと、誠に申し訳ございません。 

昨年に引き続き、2年連続の中止となりますこと、誠に残念ではありますが、

何卒、諸事情をご賢察のうえ、ご理解賜りたくお願い申し上げます。 

                          敬 具 


